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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur på køl, adskillelse
af fødevarer, engangshandsker ved brødskab,
affaldshåndtering, relevant måleudstyr, samt faciliteter til
hygiejnisk håndvask på lager. Virksomheden har i forbindelse
med ombygningen valgt at lukke ned for deres bland selv slik
for at mindske kontamineringsrisiko.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har fået nye køleboks i grønt afdelingen samt rengjort gulv
omkring kasser med kartofler løg. Køleenheder fremstår
renholdte. Virksomheden har mundtlig redegjort for rengørings
procedure af eksternt firma dagligt. Der er flere medarbejder i
gang med rengøring af butik med inventar og tørvarer under
tilsynet.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Butik og udgang til affald. Samt gennemgået procedure for skadedyrssikring under ombygning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og køleopbevaring fra sidste kontrolbesøg til
d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol, offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside med fungerende link.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret fersk kød,
måltidssalater og snittet grønt for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


